
VISTA 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
DIPARTlMENTO DI AGRARIA 

Via Università, 100 - 80055 PORTICI (NA) Italia A 
D.D.N.90/CONTI2017 

Affidamento della rornitura di "tubo di polietilene", nell'ambito delle attività dell' 
Azienda Agraria e Zootecnica Torre lama. Determina a contrarre e nomina RUP ex 
D.Lgs 50/2016. CIG. ZB21E07CA4 

IL DIRETTORE 

la Legge n. 24 I del 7 agosto 1990 e s.m.i. , ed in particolare gli artI. 5 e 6; 

il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, della 

Federico Il emanato con D.R. n. 2041 del 20/06/2016; 

il vigente Statuto dell' Ateneo; 

il D.Lgs. 5012016 "Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture" e in 

particolare l'art 36 ( CONTRATTI SOTTO SOGLIA); 

CONSIDERATO che con RDO n. 1507328 sul Me.PA, si è provveduto ad invitare tutte le ditte abilitate al 

VISTO 

bando "Facility Management Urbano", nel rispetto dei principi di trasparenza, rotazione e 

parità di trattamento, a presentare un' offerta per l'affidamento della fornitura in oggetto, 

per un importo a base d'asta di € 2.950,00 oltre Iva, utilizzando per l'aggiudicazione il 

criterio del minor prezzo, ai sensi dell' art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016; 

l'esito della procedura: R.D.O. deserta; 

CONSIDERATO il Prof. Barbieri, sulla base di attività di ricerca congiunte prcgresse elo consolidata 

esperienza nel campo di applicazione dell'affidamento richiesto. ha chiesto il preventivo di 

spesa alla ditta "Prato Verde s.a.s" P.IV A 03686837065; 

A TIESO che la ditta ha presentato un preventivo di spesa di € 2.910,00 oltre IV A; 

ACCERTATA la disponibilità di risorse finanziarie sul conto CA.07.70.01.06.01 - TORRE LAMA 

VENDITA PRODOTTI AGRICOLI 

DETERMINA 

- di avviare l'affidamento diretto fuori MePA, alla ditta "Prato Verde s.a.s" P.IV A 

03686837065; 

- di autorizzare l'Ufficio Dipartimentale, Contabilità e Gare a procedere all ' affidamento 

della fornitura, facendo gravare la spesa pari ad € 2.910,00 oltre IV A, sul conto 

CA.07.70.01.06.0l - TORRE LAMA VENDITA PRODOTTI AGRICOLI; 

- di nominare, ai sensi dell'art. 31 comma l, del D.Lgs.50/20l6, quale Respollsabile 

Ullico del Procedimelllo (RUP) la Dott.ssa Forlani; 

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito del D.I.A e dell'Università Federico Il 

di Napoli nella sezione "Amministrazione trasparente" ai sensi dell 'art.29 del D.Lgs. 

50/2016; 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
DIPARTIMENTO DI AGRARIA 

Via Università, 100 - 80055 PORTICI (NA) Italia A 
D.D.N.90/CONT/2011 

di sottoporre il presente decreto a ratifica della Giunta del Dipartimento nella prima 

adunanza pubblica; 

Portici ?9/03/?0 17 ,- -

ProgetlolFondo 

Codice Conto 
Descrizione conto 

Importo totale 

Per la copertura economico-finanziaria: 
Ufficio Dipartimentale 
Contabilità e Ragioneria 
Capo Ufficio 
Dott.ssa Claudia Pone 

n}ftifiO 

~l!f '}fV l \Jv 

TORRE LAMA VENDITA PRODOTTI 
AGRICOLI 
CA.07. 70.01.06.0 l 
Costi operativi progetti finanziamenti non 
competitivi per la ricerca 
€ 3.550,20 


